
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2184.

Na osnovu člana 189 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list Crne Gore", br. 002/18, 034/19, 038/2 i 084/22) i
člana 154 Statuta opštine Kolašin ("Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi" br. 24/19) Skupština opštine Kolašin na
sjednici održanoj dana 27.12.2023. godine donosi:

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Memorandum o saradnji između Opštine Kolašin, Crna
Gora i Opštine Kruševo, Republika Sjeverna Makedonija

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 065/23 od 30.12.2023)

Član 1
Ovom Odlukom uspostavlja se saradnja između Opštine Kolašin, Crna Gora i Opštine Kruševo, Republika

Sjeverna Makedonija.

Član 2
Saradnja se upostavlja radi promovisanja, međusobnog razumijevanja i unaprjeđenja prijateljske saradnje i

razmjene iskustava između Opština Kruševo i Kolašin.

Član 3
Konkretni oblici i sadržina saradnje sa gradom Kruševo definisaće se Memorandumom o saradnji.

Član 4
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Kolašin da u ime Opštine Kolašin potpiše Memoradum o saradnji između

Opštine Kruševo, Republika Sjeverna Makedonija i Opštine Kolašin, Crna Gora.

Član 5
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 01-11489
Kolašin 28.12.2023. godine,
Skupština opštine Kolašin

Predsjednik,
Vasilije Bulatović, s.r.


